................................................................ 

Son fondos depositados en cuentas bancarias del exterior originados en endeudamientos financieros con el exterior 
y su monto no supera el equivalente a pagar por capital e intereses en los próximos 365 (trescientos sesenta y 
cinco) días corridos. Moneda e importe: ................................................................ 

Son fondos depositados en cuentas bancarias del exterior que se originan en emisiones de títulos de duda 
concretadas en los 120 (ciento veinte) días corridos previos y susceptibles de ser encuadradas en lo previsto en